UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

Số:103  /PGD&ĐT

V/v: Tập huấn triển khai công tác sử dụng, quản lí bảng thông minh và Ti vi cảm ứng .
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Phong Điền, ngày  27  tháng 03  năm 2017

                           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trên địa bàn huyện.

Nhằm củng cố, nâng cao hiệu quả quản lý và sử dụng bảng thông minh, Ti vi cảm ứng đa chức năng của các trường TH và THCS, căn cứ nhu cầu và đề nghị của các trường cần tập huấn bảng thông minh và Tivi cảm ứng đa chức năng.
           Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo tập huấn cho các đơn vị như sau:
1. Thành phần:
  Giáo viên tin học hoặc giáo viên sử dụng thành thạo về tin học của 27 trường TH và 15 trường THCS.
          2. Thời gian và địa điểm:

            - Thời gian: Lúc 08 giờ ngày 30 và 31 tháng 03 năm 2017 (Thứ năm, thứ sáu).
            - Địa điểm:     Hội trường THCS Nguyễn Duy.(Huyện Phong Điền, TT Huế)
          3. Kinh phí: Đơn vị cử người đi công tác chi theo chế độ công tác phí hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường cử giáo viên tham gia đầy đủ và đúng theo kế hoạch.
*Lưu ý: Các trường đến dự tập huấn phải mang theo máy tính xách tay để thực hành.
Nơi nhận:

       - Như trên;

       - Website Phòng GD&ĐT;

       - Lưu CM
                                                                                          TRƯỞNG PHÒNG
                                                                                                               Nguyễn Phi Hùng